Aldeia, 18 de outubro de 2018.

 Devido a diversidade de informações sobre o tempo e em respeito ao trabalho de
nossos alunos, a Feira do Livro, marcada para este sábado, dia 20/10/2018, será transferida
para o dia 27/10/2018.
 Amanhã, dia 19/10/2018, nosso funcionamento será normal (manhã e tarde).

Atenciosamente,

A Direção

Aldeia Escola de Ensino de Niterói Ltda.
CNPJ: 07.589.287/0001-86 – Reconhecimento: Resolução SEEC nº 533 de 09/11/81 (D.O. 10/11/81)
Rua Prof. Dalton Gonçalves, 436 – Pendotiba, Niterói/RJ – CEP: 24322-340
Tel.: (21) 2616-1326 / 2616-0085 / 2616-1112 – www.aldeiacurumim.com.br – escola@aldeiacurumim.com.br

mailto:escola@aldeiacurumim.com.br